Od Szanownego Prezesa Towarzystwa Dobroczynności
W-go Lubońskiego otrzymujemy następujące wyjaśnienie:

Wskutek zapytania umieszczonego w „Gazecie Ra
domskiej" w N. 23, mamy honor objaśnić, że grunta prze
strzeni mórg 104 pr. 100, w m. Szydłowcu na publicznej li-
cytacyi odbytej d. 8 (20) Lipca 1875 roku, sprzedane zosta
ły za rs. 2460 kop. 50. Fundusz otrzymany ze sprzedaży
zamieniony został na Listy Likwidacyjne i odesłany do de
pozytu Bankowego, który dziś w połączeniu z odesłanem
wynadgrodzeniem Towarzystwa Ubezpieczeń w ilości rs. 100,
za spłacony dom schronienia w Szydłowcu w r.